@ãmErE frluntctput De @ustu[el

Justificativa

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 8s810-021 Cascavel

ESTADo DO PARAnlÁ

cÂrinan MUi\iicrPAl DE CASCAVEL

rNDrcAÇÃo N" If t} ,DE 2021,.

@roponente: Vereador Âlécio Espínola/PSC)

Protocolo

Excelentíssimo Senhot Ptesidente da Câmara Municipal de Cascavel.

INDICO, nos termos que Íegem o att. 1,43 do Regimento Interno desta Casa de

Leis, seja encaminhado expediente ao Poder Executivo, pot meio do Senhot
Sandro Camilo, Secretário Municipal de Serviços e Obras Públicas, paÍa que reahze
o Íecape asfáltico efltÍe a Rua Cúabá e a Rua Bororós.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 14 de outubto de2021.

/PSC

Senhor Sectetátio, conforme fotos que seguem anexo, as intensas chuvas dos
últimos dias prejudicaÍam aínda mais a qualidade do asfalto ofertado aos munícipes
de Cascavel na refedda regSáo.

Isso significa que há o aumento do risco de acidentes, bem como danos materiais
aos veículos.

Deste modo, contâmos com o Poder Executivo pata atender a esta demanda, uma
vez que entendemos de suma importância a rcaltzação do Íecape pata que a via
possa fluir com melhor trânsito e sem riscos.

Recebi 0r? / tc/at

tt,í

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camara

rcq-& 'SH'ui'

ffi.-,sw {-t^
ffi§W

Á

!r
:,tl

t-,
i,. ..

êl

m

I
w.

uâ

I

I

:

ÊHE*EE E

ffiffi
W§ini*
iwp t

ffi {s*
JÀ

r=* ffi; r**,ffi& #,
.§;

,;§ ,W,

â.{r]. lr'^-\.-. -*m llls.u*
:Attlii.@,i,li

@ú
. ts;

b -r:j:; l
..::

il

,

tmffi